
UCHWAŁA NR LHI/355/22 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Świdwin z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2023 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19) i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz.: 559, 1005,1079,1561), art. Sa ust. i i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2022 poz. 1327; zm. Dz. U. 2021 poz. 2490) uchwala 
się  co następuje: 

1. Przyjmuje się  Roczny Program Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust.-')' ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, który 
stanowi załącznik nr I do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowyi Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

- - . z przcpiu11t P1"" 

	

Andrz 	ze rn je" 

	

A D \ 
	

K . T 

Id: D61 1 9965-028D.41 6A-9E 1 9-7E93EEF8D84D. Uchwalony 	 Strona 1 


























